

Tõdva uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et AS-i Tariston (registrikood: 10887843, aadress: Pärnu mnt 158/1, Tallinna linn, 11317 Harju maakond) poolt esitatud Tõdva uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus (registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 17.06.2019 kirjana nr 12-2/19/396) on menetlusse võetud.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris (tel 680 7438, e-post info@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>.

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Harju maakonnas Saku vallas riigi omandisse kuuluvale katastriüksusele Viimsi metskond 48 (katastritunnus: 71814:001:0471), mille riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 22,12 ha. Geoloogiline uuring viiakse läbi uuringuruumis esineva maavara (ehitus- ja täiteliiv, ehitus- ja täitekruus) kasutamise- ja kaevandamisvõimaluste selgitamise eesmärgil. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus planeeritakse rajada kuni 40 puurauku ja kuni 15 uuringukaevetööd. Uurimissügavus on kuni 15 m. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmised, materjali terastikulise koostise-, filtratsioonimooduli ja kruusa füüsikalise-mehaaniliste omaduste määramine, topograafiline mõõdistamine. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood: 11206437, aadress: Männiku tee 104, Tallinna linn, 11216 Harju maakond). Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat.

Maapõueseaduse § 30 lg 2 alusel avalikustati teade geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee) 18.06.2019. Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitatakse ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni esitada Keskkonnaametile taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.